UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS NO EDITAL 002/2021 MONITORIA VOLUNTÁRIA - UEMG

UNIDADE IBIRITÉ

A Direção Acadêmica de Ibirité, no uso de suas atribuições, em observância às normas estatutárias e
regimentais da UEMG,

RESOLVE:

Homologar as inscrições dos alunos na Monitoria Voluntária UEMG - Unidade Ibirité – Edital 002/2021.

I. Alunos (as) inscritos (as):

Disciplina: Bioquímica EFI – Diurno

Giovanna Victória Henriques

Disciplina:  Citologia – Diurno

Ana Luiza Soares Chaves
Evelyn Christina de Jesus
Felipe Emanuel Oliveira Rocha

Disciplina:  CMC Língua Portuguesa II – Manhã

Mylena Gabriela Dávila Moreira

Disciplina Fisiologia Humana – Diurno

Esther Verlane Rosa da Silva

Disciplina Genética I – Diurno

Ana Carolina Rodrigues de Paula

Disciplina Geometria Plana - Tarde/Noite

Jéssica Maranhão Dias Magalhães

Disciplina Metodologia do Ensino de Ciências e Biologia – Diurno

Esther Isaías Ribeiro
Maíra Helena da Silva

Disciplina Políticas Públicas e Educação – Noite

Grasiela Ramos de Oliveira

Disciplina Química Geral – Diurno

Letícia Ferreira Figueiredo Moreira Viana
Susana de Oliveira Guimarães
Sandra Regina Batista de Santana

Ibirité, 22 de Outubro de 2021

Professora Marilene Pereira de Oliveira

Vice Diretora Acadêmica